
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Damen - Bezirksliga A (4er) Gr. 006
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schwalbach 7 14:0 33:9 68:24 450:222
2 VfR Wiesbaden 7 12:2 33:9 70:21 468:254
3 Eintr. Wiesbaden 7 9:5 24:18 51:39 381:340
4 RW Eltville 7 8:6 22:20 48:41 359:347
5 TC Obernhain 7 7:7 23:19 49:42 394:366
6 TC Liederbach II 7 3:11 15:27 34:56 329:420
7 TC Friedberg 7 2:12 12:30 27:63 266:441
8 TC Weinbach 7 1:13 6:36 13:74 221:478

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2017 09:00

09:00
09:00

TC Weinbach
TC Schwalbach
RW Eltville

TC Obernhain
TC Liederbach II
Eintr. Wiesbaden

1:5
4:2
3:3

So. 14.05.2017 00:50
09:00
09:00
09:00

Eintr. Wiesbaden
RW Eltville
TC Friedberg
TC Liederbach II

TC Obernhain
VfR Wiesbaden
TC Schwalbach
TC Weinbach

4:2
1:5
1:5
3:3

So. 21.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Obernhain
VfR Wiesbaden
TC Weinbach
TC Friedberg

TC Schwalbach
TC Liederbach II
Eintr. Wiesbaden
RW Eltville

2:4
5:1
1:5
2:4

Sa. 27.05.2017 09:00 VfR Wiesbaden TC Friedberg 5:1
So. 11.06.2017 09:00

09:00
09:00
14:00

Eintr. Wiesbaden
TC Schwalbach
TC Obernhain
TC Liederbach II

VfR Wiesbaden
TC Weinbach
TC Friedberg
RW Eltville

0:6
5:1
6:0
2:4

So. 25.06.2017 09:00
09:00
14:00

TC Schwalbach
Eintr. Wiesbaden
TC Friedberg

VfR Wiesbaden
TC Liederbach II
TC Weinbach

5:1
6:0
6:0

So. 02.07.2017 09:00 RW Eltville TC Obernhain 3:3
So. 20.08.2017 09:00

09:00
09:00
 
14:00

VfR Wiesbaden
Eintr. Wiesbaden
TC Weinbach
Spielort: TC Aumenau Lan...
TC Liederbach II

TC Obernhain
TC Schwalbach
RW Eltville
 
TC Friedberg

5:1
1:5
0:6
 

5:1
So. 27.08.2017 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Obernhain
VfR Wiesbaden
TC Friedberg
TC Schwalbach

TC Liederbach II
TC Weinbach
Eintr. Wiesbaden
RW Eltville

4:2
6:0
1:5
5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 17:50 | Seite 1


